*1010001370*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111#7106

電子信箱：dindiniu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年5月1日

發文字號：府人給字第1010344098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：101年公教人員「樂關懷．愛飛揚」二手物品捐贈活動實施計畫、捐贈操作手冊

及人事單位審核操作手冊(0344098A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為關懷社會福利團體及邊遠地區學校，分享各機關同仁自

願捐贈之社會資源，行政院人事行政總處訂於101年4月23

日至同年5月15日於公務福利e化平台辦理二手物品捐贈活

動，請查照並鼓勵同仁踴躍參加。

說明：

一、依據行政院人事行政總處101年4月20日總處給字第101003

34842號函訂101年公教人員「樂關懷．愛飛揚」二手物品

捐贈活動實施計畫辦理，原函影本及捐贈操作手冊及人事

單位審核操作手冊上載於本府公務入口網(http://login.

tainan.gov.tw/login.aspx)。

二、本活動於旨揭期間舉行(人事單位審核至同年5月16日)，

受贈團體需求項目已登錄於公務福利e化平台(網址：http:

//eserver.dgpa.gov.tw)，請參考辦理物品捐贈。

三、同仁如欲捐贈二手物品，請先至公務福利e化平台活動網

址(網址：http://eserver.dgpa.gov.tw/EZONE/Login.asp

x?mp=12)，以E政府之公務帳號或自然人憑證登入會員，

登入時會連結至E政府，待登入成功，將自動返回平台。登

6

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

入後點選「我要捐贈」進入捐贈物品頁面，依序填寫捐贈

物品明細並送出。如仍有帳號方面的問題，可聯絡我的e

政府客服02-2192-7111。活動期間使用公務帳號登入公務

福利e化平台，即可馬上成為本平台會員。「首次登入會員

」即可獲得愛心點數20分，活動期間每登入一次也可獲得

點數1分，

四、人事單位審核網址請至e平台(http://eserver.dgpa.gov.

tw/ezone/Collect/Personnel/default.aspx?mp=12)/人

事單位審核登入，登入帳號為各機關代碼，登入預設密碼

為12345678，如有帳號密碼操作疑義，請逕洽客服專線02-

23956966轉2548。登入後可檢視單位同仁已捐贈物品並進

行審核作業。每成功捐贈1樣物品，即可獲得愛心點數10

分/次。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2012-05-01
13:56:21